
  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а    
   

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
от 17 декабря  2019 года                                                                                             № 581 

 
О признании утратившими силу  
некоторых Решений Совета  
депутатов ЗАТО г. Североморск 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, с 

целью приведения нормативных правовых актов муниципального образования ЗАТО 
г. Североморск в соответствие с законодательством Российской Федерации 
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Признать  утратившими силу следующие Решения Совета депутатов ЗАТО г. 

Североморск:  
- от 29.11.2011 № 213 «О предоставлении земельных участков для строительства 

из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности»; 
- от 03.09.2013 № 441 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 

29.11.2011 № 213 «О предоставлении земельных участков для строительства из 
земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности»; 

- от 26.11.2013 № 482 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета 
депутатов от 29.11.2011 № 213 «О предоставлении земельных участков для 
строительства из земель, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности»; 

- от 22.04.2014 № 533 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 
29.11.2011 № 213 «О предоставлении земельных участков для строительства из 
земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно- телекоммуникационной 
сети «Интернет». 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 
 

              В.В. Евменьков                            Е.П. Алексеев 
 

consultantplus://offline/ref=704952C93972CC19B475EFBD87C39F845493AE2DB53058D5EA9C0861364846ED59000B7AD0108DE44ADD883AA890CB7346O3G
consultantplus://offline/ref=875DAEDCBA67DF7E42E0FD87AE1DEFFE900015AADFE51E253F96451587BB0A4FFC6C231E8D93A8A290DE80BC5AE852A2L7QEG

